
UBND HUYỆN KIM THÀNH 

TRƯỜNG MN CỔ DŨNG 

 

Số: 183/QĐ-MNCD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cổ Dũng, ngày 13 tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Vv phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: làm mái tôn và trang trí 

biển hiệu phục vụ tái chuẩn II năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CỔ DŨNG 

 Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ; 

 Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-MNCD ngày 10 tháng 01năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường mầm non Cổ Dũng về việc phê duyệt dự toán gói thầu làm mái tôn 

và biển hiệu phục vụ công tác tái chuẩn II năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm xây dựng CSVC năm học 2024-2025; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: làm mái tôn và 

trang trí biển hiệu phụ vụ công tác tái chuẩn II năm học 2024-2025 với nội dung 

chi tiết và phụ lục đính kèm.  

     Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

      Điều 3. Phó hiệu trường, kế toán và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

           Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3; 

            - Lưu VT.  
 

   
                                                                                 Phạm Thị  Huế 



 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: làm mái tôn và trang trí biển hiệu phục vụ tái chuẩn II năm học 2024-2025  

(Kèm theo Quyết định số 183/QĐ-MNCD ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường mầm non Cổ Dũng) 

 

 

TT 

 

 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

 

Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu: làm mái tôn và 

trang bí biển hiệu phục 

vụ tái chuẩn II năm học 

2024-2025 

 

99.500.000 

Nguồn 

ngân sách 

huyện, các 

nguồn hỗ 

trợ hợp 

pháp khác 

Chỉ định 

thầu 

01 giai 

đoạn 01 túi 

hồ sơ 

Tháng 

01/2025 
Trọn gói 30 ngày 

 


